
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Black Ice

Název: Raketomet Huntsman 37 cm + 3 náboje
Odkaz: https://armik.cz/raketomet-huntsman-37-cm-3-naboje/
Kód zboží: 77/99/001318
Popis: Namiř a vystřel! Pěnové šipky mají vysokou rychlost a zasáhnou cíl
vzdálený až 15 m! Žádný nepřítel nemá šanci! Díky raketometu bude tvé
území nedobytné! V balení najdeš 3 pěnové náboje. Doporučený věk: od 6
let.
Parametry: • Materiál: plast. • Délka - celková (cm): 37.

Název: Pistole Huntsman X-8 32 cm + 8 nábojů
Odkaz: https://armik.cz/pistole-huntsman-x-8-32-cm-8-naboju/
Kód zboží: 77/99/282207
Popis: Dětské zbraně jsou oblíbené mezi kluky. Spolehlivá příruční
bubínková zbraň lovce. Když zahlédneš hledaného zločince v davu, stačí
jen tasit. Součástí 8 pěnových nábojů.
Parametry: • Materiál: plast. • Délka - celková (cm): 32.

Název: Náhradní pěnové náboje Huntsman 24 ks
Odkaz: https://armik.cz/nahradni-penove-naboje-huntsman-24-ks/
Kód zboží: 77/99/282208
Popis: Jsi uprostřed důležitého souboje a protivníků je stále dost? Nemáš
se čeho bát, s touto sadou náhradních pěnových nábojů do pistolí
Huntsman ti munice jen tak nedojde. Počet nábojů: 24 (v balení)
Parametry: • Materiál: molitan, pěna. • Balení: 24 ks.

Název: Pistole Huntsman Echo-1 22 cm + 6 nábojů
Odkaz: https://armik.cz/pistole-huntsman-echo-1-22-cm-6-naboju/
Kód zboží: 77/99/282209
Popis: Dětské zbraně Huntsman jsou oblíbené mezi kluky. Spolehlivá
příruční zbraň lovce. Když zahlédneš hledaného zločince v davu, stačí jen
tasit. Součástí 6 pěnových nábojů. Dostřel až 15 metrů. Délka pistole je 22
cm.
Parametry: • Materiál: plast. • Délka - celková (cm): 22. • Rozměry - balení

https://armik.cz/raketomet-huntsman-37-cm-3-naboje/
https://armik.cz/pistole-huntsman-x-8-32-cm-8-naboju/
https://armik.cz/nahradni-penove-naboje-huntsman-24-ks/
https://armik.cz/pistole-huntsman-echo-1-22-cm-6-naboju/


(cm): 24 x 3,5 x 23. • Hmotnost (g): 220.

Název: Pistole Huntsman Ambush 65 cm + 10 nábojů
Odkaz: https://armik.cz/pistole-huntsman-ambush-65-cm-10-naboju/
Kód zboží: 77/99/282210
Popis: S opakovací puškou Ambush se stanete opravdovým lovcem.
Najděte co nejlepší skrýš, přesně zamiřte a palte! S touto pistolí nemůžeš
minout. Má přesný odnímatelný zaměřovač a dostřel až 15 metrů. Počet
nábojů: 10 (v balení). Doporučený věk: od 6 ...
Parametry: • Materiál: plast. • Délka - celková (cm): 65.

https://armik.cz/pistole-huntsman-ambush-65-cm-10-naboju/

	Katalog zboží Black Ice

